
Contacto

Correo Electrónico barmunyo@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Juan Padilla S/N
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/005563
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2018
a las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de caja, tapa y placas de metacrilato para la exposición temporal
sobre Luis Sáez, que se celebrará en el Museo de Burgos dentro de la programación de las
actividades culturales del Museo de Burgos para el año 2018.

Valor estimado del contrato 84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 101,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 84 EUR.

Clasificación CPV
39171000 - Vitrinas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MANIPLASTIC, SL
NIF B09257841
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 101,64 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae0ab045-0e23-45d7-8fd7-b8eb3801102c


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000002910229 |  2018-096701 | mar, 17 abr 2018 13:37:24:854 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113397956559370071848682690820759253141 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

